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CATEGORIA

MARCO PRESUPUESTAL Vs COMPROMISO ANUAL - 2011

TOTAL

COMPROMISOS

ANUALES

1  RECURSOS ORDINARIOS

5 GASTOS CORRIENTES

2.1 18,973,552 0 0.0018,973,552 18,973,552.00 0.00GEN PERSONAL Y OBLIGACIONES SOCIALES

2.2 2,448,398 0 0.002,448,398 2,448,398.00 0.00GEN PENSIONES Y OTRAS PRESTACIONES SOCIALES

2.3 7,146,001 0 0.007,146,001 7,146,001.00 0.00GEN BIENES Y SERVICIOS

6 GASTOS DE CAPITAL

2.6 2,631,672 0 0.002,631,672 2,631,672.00 0.00GEN ADQUISICION DE ACTIVOS NO FINANCIEROS

31,199,623 0 0.0031,199,623 31,199,623.00 0.001PARCIAL FTE

2  RECURSOS DIRECTAMENTE RECAUDADOS

5 GASTOS CORRIENTES

2.1 2,064,000 0 0.002,064,000 2,064,000.00 0.00GEN PERSONAL Y OBLIGACIONES SOCIALES

2.3 5,704,000 0 0.005,704,000 5,704,000.00 0.00GEN BIENES Y SERVICIOS

2.5 32,000 0 0.0032,000 32,000.00 0.00GEN OTROS GASTOS

6 GASTOS DE CAPITAL

2.6 200,000 0 0.00200,000 200,000.00 0.00GEN ADQUISICION DE ACTIVOS NO FINANCIEROS

8,000,000 0 0.008,000,000 8,000,000.00 0.002PARCIAL FTE

39,199,623 0 0.0039,199,623 39,199,623.00 0.00TOTAL EJECUTORA

TOTAL 39,199,623.00 0.00 39,199,623.00 0.00 39,199,623.00 0.00

RESUMEN ...

0.00 31,199,623.00 0.00 31,199,623.00 0.00TOTAL FUENTE 1 31,199,623.00

0.00 8,000,000.00 0.00 8,000,000.00 0.00TOTAL FUENTE 2 8,000,000.00


